
' WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
05-25? DĄBRÓWKA 
ul. T. Kościuszki 14 

pow, woiommsta. wat. wai!ow««cfcM
Nr 0050.127.2015

ZARZĄDZENIE NR 127/2015 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 22 grudnia 2015 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1-
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 46 431,00zl, które po zmianach wynoszą 
28 230 872,70zł, w tym:

- dochody bieżące 25 354 973,30zł
- dochody majątkowe 2 875 899,40zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2 .
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 46 431,00zł, które po zmianach wynoszą 
30 397 391,60zł, w tym:

- wydatki bieżące 23 494 639,61 zł
- wydatki majątkowe 6 902 751,99zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

§ 3.
Rezerwę ogólną rozdysponowuje się w kwocie 3 000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4.
Zmienia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(um ów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 
2015 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2015.

§ 6.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 127/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.12.2015r.

PLAN DOCHODÓW

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
___________________________________________________  w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 46 431,00
85212 46 431,00

2010
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

46 431,00

Razem: 46 431,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 127/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.12.2015r.

PLAN WYDATKÓW 

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 46 431,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

46 431,00

3110 Świadczenia społeczne 45 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 346,00

4300 Zakup usług pozostałych 47,00

Razem: 46 431,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 127/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 22.12.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
_________________________________________________________ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 131,00 131,00

85295 Pozostała działalność 131,00 131,00

3110 Świadczenia społeczne 131,00

4300 Zakup usług 131,00

Razem: 131,00 131,00

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 127/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.12.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW -  ROZDYSPONOWANIE 
REZERWY OGÓLNEJ

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

758 Różne rozliczenia 3 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 000,00

4810 Rezerwy 3 000,00

RAZEM 3 000,00 3 000,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 127/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.12.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW  

ZESTAW IENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 112 855,80
750 ADMINISTRACJA PULICZNA 54 370,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 66 277,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 587,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 386 082,00

RAZEM
2 683 171,80

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄD O WEJ
PLAN DOCHODÓW  

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 i-- Pomoc społeczna 46 431,00
85212 46 431,00

2010
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

46 431,00

Razem: 46 431,00



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia nr 127/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.12.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ
PLAN WYDATKI 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 112 855,80
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 54 370,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 66 277,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 587,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 386 082,00

RAZEM
2 683 171,80

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDO WEJ
PLAN WYDATKI

zestaw ienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 46 431,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

46 431,00

3110 Świadczenia społeczne 45 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 346,00

4300 Zakup usług pozostałych 47,00

Razem: 46 431,00



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia nr 127/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.12.2015r.

D O C H O D Y  I W Y D A T K I

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2015 roku

w złotych
Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym:

bieżące 1 majątkowe
Jednostki samorządu terytorialnego

150 6 883,12 6 883,12
15011 6 883,12 6 883,12

6639 6 883,12 6 883,12
600 76 172,00 291 172,00 35 172,00 256 000,00

60014 36 172,00 251 172,00 35 172,00 216 000,00
2320 35 172,00
4110 2 400,00 2 400,00
4170 19 802,00 19 802,00
4300 12 970,00 12 970,00
6300 215 000,00 215 000,00
6050 1 000,00 1 000,00
6620 1 000,00

60016 40 000,00 40 000,00 40 000,00
6630 40 000,00
6050 40 000,00 40 000,00

750 13 099,87 13 099,87
75095 13 099,87 13 099,87

6639 13 099,87 13 099,87
852 4 500,00 4 500,00 4 500,00

85295 4 500,00 4 500,00 4 500,00
2320 4 500,00
3110 3 169,00 3 169,00
4300 1 331,00 1 331,00

OGOŁEM 80 672,00 315 654,99 39 672,00 275 982,99



U Z A S A D N I E N I E
do Zarządzenia Nr 127/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22 grudnia 2015 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2015 rok o następujące pozycje:
- 46 431,00zł -  środki z budżetu Wojewody Mazowieckiego przeznaczone na wypłatę 
świadczeń rodzinnych.

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 3 000,00zł z przeznaczeniem na wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu bezpieczeństwa publicznego. Przeniesienia wydatków 
w dziale 852 -  pomoc społeczna -  umożliwią rozliczenie programu TAK.rodzina.pl


